
I.forduló

Nr. Ig. szám Név Egyesület

1 45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC

2 46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE

3 50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC
4 47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület
5 45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC

6 49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet
7 46912 Pauer Imre Paur LK.
8 45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE
9 46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE

10 47743 Lovass Sándor Monori SE
11 46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK.
12 42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE.
13 47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar
14 40376 Maurer István Pauer LK.
15 43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE

KOLLÁR KÁROLY KOLLLÁR BEATRIX
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Egyesfogat A/B/C

Póni Egyesfogat A/B/C

Egyesfogat A/B/C

Kettesfogat A/B/C

PLEIZER JÓZSEF 



46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,64 0 0 116,64

45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 98,82 0 5 103,82
50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 102,44 0 10 112,44
47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,70 0 10 112,70
45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103,76 0 0 103,76

49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 130,48 0 15 145,48
46912 Pauer Imre Paur LK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,57 0 0 124,57
45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 97,56 0 10 107,56
46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 108,18 0 10 118,18
47743 Lovass Sándor Monori SE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 105,18 0 5 110,18
46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 101,46 0 5 106,46
42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE. 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103,94 0 10 113,94
47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 99,28 0 10 109,28
40376 Maurer István Pauer LK. 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,94 20 0 168,94
43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107,02 0 5 112,02

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 134,85 10 15 159,85

PLEIZER JÓZSEF LADÁNYI BÉLA KOLLÁR BEATRIX 
PÁLYAÉPÍTŐ VERSENYIRODA
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Fedeles Sorozat II.forduló

Ig.szám Hajtó Egyesület Akadályok száma
Idő Egyéb

 HP.
Hiba 
pont

Össz. 
Idő

Póni Egyesfogat A/B/C
1 2 3a 3b 3c 103d 3e 4 5 6a 6b

7
Egyesfogat A/B/C

1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

6c 6d 7 8 9

5 6a 6b 6c 6d Össz. 
Idő

Kettesfogat A/B/C
1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

Hiba 
pont

Hiba 
pont

5 6a 6b 6c 6d 7

7

Össz. 
Idő

Négyesfogat A/B/C 1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

Össz. 
Idő

KOLLÁR KÁROLY
VEZETŐBÍRŐ BÍRÓ

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

Hiba 
pont

5 6a 6b 6c 6d



Ig. 
szám Neve Egyesülete Idő Hely.

3        46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE 116,64 1

47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület 112,70 4
50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 112,44 3
45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 103,82 2
45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC 103,76 1

46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK. 106,46 1
45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 107,56 2
47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar 109,28 3
47743 Lovass Sándor Monori SE 110,18 4
43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE 112,02 5
42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE. 113,94 6
46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE 118,18 7
46912 Pauer Imre Paur LK. 124,57 8
49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet 145,48 9
40376 Maurer István Pauer LK. 168,94 10

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 159,85 1
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Helyosztó eredmény
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Póni Egyesfogat A/B/C

Egyesfogat A/B/C

Kettesfogat A/B/C

Négyesfogat A/B/C

PLEIZER JÓZSEF KOLLÁR BEATRIX



II.forduló

Nr. Ig. szám Név Egyesület Idő

1 45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 103,82

2 46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE 116,64

3 47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület 112,70
4 50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 112,44
5 45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC 103,76

6 40376 Maurer István Pauer LK. 168,94
7 49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet 145,48
8 46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE 118,18
9 42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE. 113,94

10 47743 Lovass Sándor Monori SE 110,18
11 47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar 109,28
12 45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 107,56
13 46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK. 106,46
14 43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE 112,02
15 46912 Pauer Imre Paur LK. 124,57

Négyesfogat A/B/C
6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 159,85

KOLLÁR KÁROLY KOLLLÁR BEATRIX
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PÁLYAÉPÍTŐ

VEZETŐBÍRŐ
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Egyesfogat A/B/C

Póni Egyesfogat A/B/C

Egyesfogat A/B/C

Kettesfogat A/B/C

PLEIZER JÓZSEF 



       46655 Szajkó Liliána 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,04 0 0 97,04

47409 Mánomics Tamás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,34 0 0 102,34
50856 Mráz László András 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 104,64 0 5 109,64
45080 Meskó István 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,23 0 0 98,23
45081 Meskóné Orosz Mária 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101,99 0 0 101,99

40376 Maurer István 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 121,03 0 5 126,03
49795 Győrvári Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F 0 0 F
46487 Papp Zsolt Károly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 108,88 0 5 113,88
42314 Völgyesi Balázs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 116,10 20 15 151,10
47743 Lovass Sándor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 104,88 0 5 109,88
47870 Ifj. Veszelszki Gábor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,65 0 0 99,65
45931 Niesz Gábor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,32 0 0 98,32
46378 Czakó Attila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,86 0 0 100,86
43940 Magyar Zoltán 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 102,27 0 10 112,27
46912 Pauer Imre 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F 0 10 F

6770 Dobrovitz József 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 115,00 0 10 125,00
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Fedeles Sorozat II.forduló

Ig.szám Hajtó Akadályok száma
Idő Egyéb

 HP.
Hiba 
pont

Össz. 
Idő

Póni Egyesfogat A/B/C
1 2 3a 3b 3c 103d 3e 4 5 6a 6b

7
Egyesfogat A/B/C

1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

6c 6d 7 8 9

5 6a 6b 6c 6d Össz. 
Idő

Kettesfogat A/B/C
1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

Hiba 
pont

Hiba 
pont

5 6a 6b 6c 6d 7

7

Össz. 
Idő

Négyesfogat A/B/C 1 2 3a 3b 3c 3d 3e 4

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

5 6a 6b 6c 6d Össz. 
Idő

8 9 10 Idő Egyéb 
HP.

Hiba 
pont



Ig. 
szám Neve Egyesülete Idő Hely.

46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE 97,04 1

45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 98,23 1
45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC 101,99 2
47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület 102,34 3
50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 109,64 4

45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 98,32 1
47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar 99,65 2
46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK. 100,86 3
47743 Lovass Sándor Monori SE 109,88 4
43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE 112,27 5
46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE 113,88 6
40376 Maurer István Pauer LK. 126,03 7
42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE. 151,10 8
49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet Feladta 9
46912 Pauer Imre Paur LK. Feladta 10

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 1

Póni Egyesfogat A/B/C

Egyesfogat A/B/C

Kettesfogat A/B/C

Négyesfogat A/B/C

Eredménylap 
2016/2017 Székesfehérvár Fedels Bajnokság
Székesfehérvár 2017. Január 21

II.forduló

Hajtó Eredmény



45931 Czakó Attila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 95,73 0 10 105,73
47870 Ifj. Veszelszki Gábor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91,68 0 0 91,68
46378 Niesz Gábor 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K 0 5 K

3c
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Fedeles Sorozat II.forduló

ÖSSZEVETÉS

Ig.szám Hajtó Akadályok száma

Kettesfogat A/B/C
1 2 3a 3b 6c

Idő Egyéb
 HP.

Hiba 
pont

Össz. 
Idő

3d 4 5 6a 6b 6d 7 8 9 10



Ig. szám Neve Egyesület

46655 Szajkó Liliána Idős Jámbor Vilmos LSE 97,04 1

Idő Hely.
45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 98,23 1
45081 Meskóné Orosz Mária Állatorvos-tud. Kar TLC 101,99 2
47409 Mánomics Tamás Dadi Lovasklub Egyesület 102,34 3
50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 109,64 4

Idő Hely. Idő. Hely Idő Hely
47870 Ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovas Udvar 99,65 2 91,68 1 191,33 1
46378 Czakó Attila Kiskunmajsai LK. 100,86 3 95,73 3 196,59 2
45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 98,32 1 Kizárva 2 Kizárva 3
47743 Lovass Sándor Monori SE 109,88 4
43940 Magyar Zoltán Marcali Város Szabadidő SE 112,27 5
46487 Papp Zsolt Károly Börcs SE 113,88 6
40376 Maurer István Pauer LK. 126,03 7
42314 Völgyesi Balázs Vórösberény LE. 151,10 8
49795 Győrvári Szabolcs Siófoki Lovasegylet Feladta 9
46912 Pauer Imre Paur LK. Feladta 10

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 115 1

KOLLÁR KÁROLY
BÍRÓ

LADÁNYI BÉLA 
PÁLYAÉPÍTŐ

Eredménylap 
2016/2017 Székesfehérvár Fedels Bajnokság
Székesfehérvár 2017. Január. 21

II.forduló

Nr. 
Hajtó

Végeredmény

Négyesfogat A/B/C

PLEIZER JÓZSEF KOLLLÁR BEATRIX

II. Forduló

Idő Hely.Póni Egyesfogat A/B/C

Egyesfogat A/B/C II. Forduló

VEZETŐBÍRŐ VERSENYIRODA

Kettesfogat A/B/C II. Forduló Összevetés


